- 1 -

临沂市应急管理局文件
临应急告字〔2020〕20号

临沂市应急管理局
危险化学品经营许可公告

根据《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安全生产

监督管理总局令第55号）和《山东省〈危险化学品经营许可证

管理办法〉实施细则》（鲁安监发〔2013〕94号）等有关规定，

经审查，决定对临沂市罗庄区正顺加油站等108家企业颁发危险

化学品经营许可证。

特此公告。

附件：颁发危险化学品经营许可证基本信息表（2020年第7批）

临沂市应急管理局

2020年11月30日

- 2 -

附件

颁发危险化学品经营许可证基本信息表（2020年第7批）

序号 企业名称
企业

负责人
证书编号 许可范围

有效

期自

有效

期至
备注

1 临沂市罗庄区正顺加油站 李绍艳
鲁临危化经【2020】

130620 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

2 临沂市罗庄区南门加油站 连德雄
鲁临危化经【2020】

130290 号
汽油、柴油 2020-7-5 2023-7-4 延期

3
临沂市罗庄区南门加油站有

限公司
连德雄

鲁临危化经【2020】

130290 号
汽油、柴油 2020-7-5 2023-7-4 变更名称

4 临沂市沂州加油站 刘双
鲁临危化经【2018】

130968 号
汽油、柴油 2018-7-5 2021-7-4

变更法人、

名称

5 临沂市罗庄区信用加油站 主文金
鲁临危化经【2019】

130321 号
汽油、柴油 2019-8-12 2022-8-11 变更法人

6 临沂市罗庄区涑东加油站 王永成
鲁临危化经【2018】

130901 号
汽油、柴油 2018-2-23 2021-2-22 变更法人

7 罗庄区付庄宏达加油站 赵浩
鲁临危化经【2019】

130280 号
汽油、柴油 2019-8-12 2022-8-11 变更法人

- 3 -

8
临沂市银东化玻试验仪器有

限公司
李相桦

鲁临危化经【2020】

020002 号
化学试剂 2020-8-9 2023-8-8

延期同时

新增经营

品种

9 沂南县天盛加油站 郭海玲
鲁临危化经【2020】

131220 号
汽油、柴油 2020-4-25 2023-4-24 延期

10

中国石油天然气股份有限公

司山东临沂销售分公司沂南

万松山加油站

高建平
鲁临危化经【2020】

130799 号
汽油、柴油 2020-6-6 2023-6-5 延期

11

中国石油天然气股份有限公

司山东临沂销售分公司长深

高速白家哨村加油站

高建平
鲁临危化经【2020】

131241 号
汽油、柴油 2020-6-27 2023-6-26 延期

12

山东路油油气管理有限公司

京沪高速沂南服务区第一加

油站

翟鹏
鲁临危化经【2019】

130031 号
汽油、柴油 2019-5-6 2022-5-5 变更法人

13

山东路油油气管理有限公司

京沪高速沂南服务区第二加

油站

翟鹏
鲁临危化经【2019】

130025 号
汽油、柴油 2019-5-6 2022-5-5 变更法人

14 沂南县建泉加油城 戴园
鲁临危化经【2019】

130002 号
汽油、柴油 2019-6-24 2022-6-23

变更企业

法人

15 沂南县中运加油站 国运相
鲁临危化经【2020】

130646 号
汽油、柴油 2020-6-19 2023-6-18 延期

16

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第七十

四加油站

宋世杰
鲁临危化经【2020】

130837 号
汽油、柴油 2020-7-22 2023-7-21 延期

17

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第七十

五加油站

宋世杰
鲁临危化经【2020】

130796 号
汽油、柴油 2020-7-22 2023-7-21 延期

- 4 -

18

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第七十

六加油站

宋世杰
鲁临危化经【2020】

130703 号
汽油、柴油 2020-7-22 2023-7-21 延期

19

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第七十

七加油站

宋世杰
鲁临危化经【2020】

130838 号
汽油、柴油 2020-7-22 2023-7-21 延期

20

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第七十

八加油站

宋世杰
鲁临危化经【2020】

130797 号
汽油、柴油 2020-7-22 2023-7-21 延期

21

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第八十

七加油站

宋世杰
鲁临危化经【2020】

130839 号
汽油、柴油 2020-7-22 2023-7-21 延期

22

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第九十

二加油站

宋世杰
鲁临危化经【2020】

130704 号
汽油、柴油 2020-7-22 2023-7-21 延期

23

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第九十

三加油站

宋世杰
鲁临危化经【2020】

130705 号
汽油、柴油 2020-7-22 2023-7-21 延期

24

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第一百

一十二加油站

宋世杰
鲁临危化经【2020】

130762 号
汽油、柴油 2020-7-22 2023-7-21 延期

25 沂南昌盛加油站 李建斌
鲁临危化经【2020】

130756 号
汽油、柴油 2020-4-22 2023-4-21 变更法人

26

中国石油天然气股份有限公

司山东临沂销售分公司沂南

日兰高速沂南口加油站

高建平
鲁临危化经【2020】

130660 号
汽油、柴油 2020-8-26 2023-8-25 延期

27 费县益丰加油站 许永成
鲁临危化经【2020】

130238 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

- 5 -

28
临沂市河东区相公供销加油

站
许高芹

鲁临危化经【2020】

130650 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

29
山东轩能油气管理有限公司

临沂第一加油站
徐建智

鲁临危化经【2020】

130380 号
汽油、柴油 2020-7-22 2023-7-21 延期

30
山东路油油气管理有限公司

临沂河东第一加油站
翟鹏

鲁临危化经【2018】

130643 号
汽油、柴油 2018-11-25 2021-11-24 变更法人

31

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第二十

一加油站

宋世杰
鲁临危化经【2018】

131105 号
汽油、柴油 2018-11-13 2021-11-12

变更法人、

变更企业

名称

32

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第二十

三加油站

宋世杰
鲁临危化经【2018】

131170 号
汽油、柴油 2018-12-7 2021-12-6

变更法人、

变更企业

名称

33

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第二十

六加油站

宋世杰
鲁临危化经【2018】

131106 号
汽油、柴油 2018-11-13 2021-11-12

变更法人、

变更企业

名称

34

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第三十

加油站

宋世杰
鲁临危化经【2017】

130885 号
汽油、柴油 2017-11-5 2020-11-4

变更法人、

变更企业

名称

35

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第三十

一加油站

宋世杰
鲁临危化经【2017】

130962 号
汽油、柴油 2018-2-23 2021-2-22

变更法人、

变更企业

名称

36

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第三十

五加油站

宋世杰
鲁临危化经【2018】

130912 号
汽油、柴油 2018-6-4 2021-6-3

变更法人、

变更企业

名称

37

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第三十

七加油站

宋世杰
鲁临危化经【2017】

130920 号
汽油、柴油 2017-11-5 2020-11-4

变更法人、

变更企业

名称

- 6 -

38

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第三十

八加油站

宋世杰
鲁临危化经【2019】

130887 号
汽油、柴油 2019-9-14 2022-9-13

变更法人、

变更企业

名称

39

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第三十

九加油站

宋世杰
鲁临危化经【2017】

130888 号
汽油、柴油 2017-12-4 2020-12-3

变更法人、

变更企业

名称

40

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第四十

加油站

宋世杰
鲁临危化经【2017】

130914 号
汽油、柴油 2017-11-5 2020-11-4

变更法人、

变更企业

名称

41

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第四十

四加油站

宋世杰
鲁临危化经【2017】

130889 号
汽油、柴油 2017-12-4 2020-12-3

变更法人、

变更企业

名称

42

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第四十

六加油站

宋世杰
鲁临危化经【2018】

130915 号
汽油、柴油 2018-4-10 2021-4-9

变更法人、

变更企业

名称

43

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第七十

三加油站

宋世杰
鲁临危化经【2017】

130917 号
汽油、柴油 2017-11-5 2020-11-4

变更法人、

变更企业

名称

44

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第九十

一加油站

宋世杰
鲁临危化经【2017】

130918 号
汽油、柴油 2017-12-4 2020-12-3

变更法人、

变更企业

名称

45

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第九十

五加油站

宋世杰
鲁临危化经【2018】

130963 号
汽油、柴油 2018-5-4 2021-5-3

变更法人、

变更企业

名称

46

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第一零

四加油站

宋世杰
鲁临危化经【2019】

131184 号
汽油、柴油 2019-6-2 2022-6-1

变更法人、

变更企业

名称

47

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司第一一

八加油站

宋世杰
鲁临危化经【2018】

131158 号
汽油、柴油 2018-7-30 2021-7-29

变更法人、

变更企业

名称

- 7 -

48 临沂立辉生物科技有限公司 周箐
鲁临危化经【2020】

140502 号

氨、1-丙醇、2-丙醇、2-丁醇、1,2-二甲苯、1,3-二甲苯、1,4-二甲

苯、二甲苯异构体混合物、N,N-二甲基甲酰胺、二氯甲烷、二氧化碳

[压缩的或液化的]、季戊四醇四硝酸酯[含蜡≥7%]、甲醇、2-甲基-1-

丙醇、3-甲基-1-丁醇、2-甲基-2-丙醇、氯乙酸甲酯、氢氧化钠、氢

氧化钠溶液[含量≥30%]、三氟化硼、三乙胺、碳酸二甲酯、1-戊醇、

亚硝酸钠、氩[压缩的或液化的]、乙醇[无水]、乙二酸二乙酯、乙酸

[含量＞80%]、乙酸溶液[10%＜含量≤80%]、乙酸甲酯、乙酸乙酯、

乙酸正丙酯、乙酸正丁酯、杂戊醇、正丁醇；不得经营监控化学品、

剧毒化学品

2020-7-22 2023-7-21 新办

49 山东诺辉化工有限公司 张婷
鲁临危化经【2020】

140503 号

氨溶液[含氨＞10%]、1,4-苯二酚、苯酚、变性乙醇、2-丙醇、草酸

-4-氨基-N,N-二甲基苯胺、次氯酸钠溶液[含有效氯＞5%]、2-丁氧基

乙醇、1,2-二甲氧基乙烷、二氯甲烷、过二硫酸铵、过硫酸钠、过氧

化钡、过氧化二异丙苯[52%＜含量≤100%]、过氧化二异丙苯[含量≤

52%,含惰性固体≥48%]、环己酮、环己烷、环戊醇、过氧化氢异丙苯

[90%＜含量≤98%,含 A 型稀释剂≤10%]、过氧化氢异丙苯[含量≤90%,

含 A 型稀释剂≥10%]、甲醇、甲醛溶液、硫酸、六亚甲基四胺、1-氯

-2,3-环氧丙烷、氯苯、氢氧化钠、石油醚、四氯乙烯、盐酸、乙醇[无

水]、乙二醇单甲醚、乙酸[含量＞80%]、乙酸正丙酯、异丙醚、正丁

醇、正庚烷、正己烷；不得经营监控化学品、剧毒化学品

2020-7-22 2023-7-21 新办

50 临沂德泽石油化工有限公司 崔娟
鲁临危化经【2020】

140504 号

变性乙醇、二聚丙烯醛[稳定的]、过氧化氢溶液[含量＞8%]、甲醇、

甲基叔丁基醚、煤焦沥青、汽油[-18℃≤闪点＜23℃]、柴油[闭杯闪

点≤60℃]、溶剂油[闭杯闪点≤60℃]、三聚丙烯、石脑油、石油气、

石油原油、石油原油、四聚丙烯、松焦油、松节油、天然气[富含甲

烷的]（仅作为工业生产原料使用）、硝化沥青、液化石油气、乙醇[无

水]、乙烯；不得经营监控化学品、剧毒化学品

2020-7-22 2023-7-21 新办

51
临沂市华创新材料科技有限

公司
王磊

鲁临危化经【2020】

140505 号

氨溶液[含氨＞10%]、甲醇、硫化钠、硫酸、硫酸镍、氯化镍、氯化

锌、氯酸钠、硼酸、氢氧化钾、氢氧化钠、三氧化铬[无水]、硝酸、

亚硫酸氢钠、亚硝酸钠、盐酸、乙醇[无水]、正磷酸、重铬酸钾、重

铬酸钠；不得经营监控化学品、剧毒化学品

2020-7-22 2023-7-21 新办

52 山东瑞丹化工有限公司吧 侯雪忠
鲁临危化经【2018】

140145 号

苯、苯酚、苯酚溶液、吡啶、1-丙醇、2-丙醇、丙酮、丙烯酸[稳定

的]、次氯酸钠溶液[含有效氯＞5%]、2-丁酮、2-丁氧基乙醇、对苯

二甲酰氯、1,2-二甲苯、1,3-二甲苯、1,4-二甲苯、二甲醚、高锰酸

2018-12-18 2021-12-17 变更范围

- 8 -

钾、过氧化氢溶液[含量＞8%]、红磷、环己酮、环氧乙烷、甲苯、甲

醇、2-甲基-1-丙醇、甲基环己醇、甲醛溶液、甲烷、邻苯二甲酸酐[含

马来酸酐大于 0.05%]、硫酸、硫酸二甲酯、硫酸氢铵、硫酸氢钾、1-

氯-2,3-环氧丙烷、氢氟酸、柴油[闭杯闪点≤60℃]、三氯化铝[无水]、

三氯化铝溶液、碳酸二甲酯、硝酸、盐酸、乙醇[无水]、乙醛、乙酸

[含量＞80%]、乙酸溶液[10%＜含量≤80%]、乙酸乙酯、乙烷、异丁

烯、正丁醇、正磷酸；不得经营监控化学品、剧毒化学品

53 临沂利敏化工有限公司 腾利敏
鲁临危化经【2020】

140507 号

氨溶液[含氨＞10%]、次氯酸钠溶液[含有效氯＞5%]、过氧化氢溶液

[含量＞8%]、甲醇、硫酸、漂白粉、氢氧化钠、氢氧化钠溶液[含量

≥30%]、三氯化铝[无水]、三氯化铝溶液、盐酸、乙醇[无水]、乙酸

[含量＞80%]、乙酸溶液[10%＜含量≤80%]、正磷酸；不得经营监控

化学品、剧毒化学品

2020-7-22 2023-7-21 新办

54 山东旺前贸易有限公司 王骏
鲁临危化经【2020】

140509 号

多聚甲醛、二甲氧基甲烷、甲醛溶液、六亚甲基四胺；不得经营监控

化学品、剧毒化学品
2020-7-22 2023-7-21 新办

55
凯亘（山东）气体设备有限

公司
殷菲

鲁临危化经【2019】

140239 号

氨、氨溶液[含氨＞10%]、八氟环丁烷、丙烷、丙烯、氮[压缩的或液

化的]、氘、1,3-丁二烯[稳定的]、1-丁烯、2-丁烯、二氟甲烷、1,1-

二氟乙烷、1,1-二氟乙烯、二甲醚、二氯二氟甲烷、二氯四氟乙烷、

二氯四氟乙烷、二氯一氟甲烷、二氧化氮、二氧化硫、二氧化碳[压

缩的或液化的]、氟化氢[无水]、氦[压缩的或液化的]、环丙烷、环

氧乙烷、甲硅烷、甲基乙烯醚[稳定的]、甲硫醇、甲烷、氪[压缩的

或液化的]、硫化氢、硫磺、六氟丙烯、六氟化硫、六氟乙烷、1-氯

-1,1-二氟乙烷、1-氯-2,2,2-三氟乙烷、氯二氟溴甲烷、氯化氢[无

水]、氯磺酸、氯甲烷、氯乙烷、氯乙烯[稳定的]、煤气、镁铝粉、

氖[压缩的或液化的]、氢、氢气和甲烷混合物、三氟化氮、三氟化硼、

三氟甲烷、三氟氯乙烯[稳定的]、1,1,1-三氟乙烷、三甲胺[无水]、

三甲胺溶液、1,1,2-三氯-1,2,2-三氟乙烷、三氯化硼、四氟甲烷、

碳化钙、羰基硫、天然气[富含甲烷的]（仅作为工业生产原料使用）、

氙[压缩的或液化的]、溴化氢、溴甲烷、溴三氟甲烷、溴乙烯[稳定

的]、氩[压缩的或液化的]、氧[压缩的或液化的]、液化石油气、一

甲胺[无水]、一甲胺溶液、一氯二氟甲烷、一氯三氟甲烷、一氯五氟

乙烷、一氧化氮、一氧化二氮[压缩的或液化的]、一氧化碳、一氧化

碳和氢气混合物、乙胺、乙胺水溶液[浓度 50%～70%]、乙炔、乙烷、

乙烯、异丁烷、异丁烯、正丁烷；不得经营监控化学品、剧毒化学品

2019-6-28 2022-6-27
变更企业

名称

- 9 -

56 兰陵县昶行加油站 胡永生
鲁临危化经【2020】

130688 号
汽油、柴油 2020-7-22 2023-7-21 延期

57 兰陵县曹伟加油站 曹伟
鲁临危化经【2020】

131232 号
汽油、柴油 2020-7-29 2023-7-28 延期

58 兰陵县建成加油站 赵杰
鲁临危化经【2020】

130132 号
汽油、柴油 2020-7-15 2023-7-14 延期

59
山东高速服务区管理有限公

司临枣路分公司加油站（北）
任克锋

鲁临危化经【2018】

130767 号
汽油、柴油 2018-3-20 2021-3-19 更换法人

60
山东高速服务区管理有限公

司临枣路分公司加油站（南）
任克锋

鲁临危化经【2018】

130716 号
汽油、柴油 2018-3-20 2021-3-19 更换法人

61 兰陵县沂蒙人加油站 朱 强
鲁临危化经【2018】

130784 号
汽油、柴油 2018-7-19 2021-7-20 更换法人

62 兰陵县江河加油站 林永
鲁临危化经【2020】

130004 号
汽油、柴油 2020-7-22 2021-7-21 延期

63 临沭县朱仓利民加油站 张铭芮
鲁临危化经【2020】

130698 号
汽油、柴油 2020-4-22 2023-4-21 延期

64 临沭县古龙岗东后加油站 王广新
鲁临危化经【2020】

130589 号
汽油、柴油 2020-5-4 2023-5-3 延期

65
临沭县东方石油贸易有限公

司
朱作军

鲁临危化经【2020】

130801 号
汽油、柴油 2020-8-26 2023-8-25 延期

- 10 -

66
中国石化销售股份有限公司

山东临沂临沭第一加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130546 号
汽油、柴油 2020-8-26 2023-8-25 延期

67
中国石化销售股份有限公司

山东临沂临沭第三加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130548 号
汽油、柴油 2020-8-8 2023-8-7 延期

68
中国石化销售股份有限公司

山东临沂临沭第八加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130550 号
汽油、柴油 2020-8-8 2023-8-7 延期

69
中国石化销售股份有限公司

山东临沂临沭第九加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130708 号
汽油、柴油 2020-8-8 2023-8-7 延期

70
中国石化销售股份有限公司

山东临沂临沭第十加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130709 号
汽油、柴油 2020-8-26 2023-8-25 延期

71
中国石化销售股份有限公司

山东临沂临沭第十三加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130710 号
汽油、柴油 2020-8-26 2023-8-25 延期

72
中国石化销售股份有限公司

山东临沂临沭第十四加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130663 号
汽油、柴油 2020-8-8 2023-8-7 延期

73
中国石化销售股份有限公司

山东临沂临沭第十七加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130552 号
汽油、柴油 2020-8-8 2023-8-7 延期

74
中国石化销售股份有限公司

山东临沂临沭第十九加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130554 号
汽油、柴油 2020-8-26 2023-8-25 延期

75

中国石油天然气股份有限公

司山东临沂销售分公司临沭

常林大街加油站

高建平
鲁临危化经【2020】

130877 号
汽油、柴油 2020-8-8 2023-8-7 延期

- 11 -

76
中国石化销售股份有限公司

山东临沂临沭第十二加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130551 号
汽油、柴油 2020-8-8 2023-8-7 延期

77 蒙阴县宏恩商贸有限公司 赵乐森
鲁临危化经【2020】

130523 号
汽油、柴油 2020-7-22 2023-7-21

延期及变

更法人

78 蒙阴县宏运加油站 张静
鲁临危化经【2020】

130593 号
汽油、柴油 2020-3-20 2023-3-19 变更法人

79 蒙阴县长青油品有限公司 宋长青
鲁临危化经【2020】

130794 号
汽油、柴油 2020-7-7 2023-7-6 延期

80 蒙阴县凤凰山加油城 杜群
鲁临危化经【2019】

130008 号
汽油、柴油 2019-6-24 2022-6-23 变更法人

81 平邑县岐山永盛加油站 张广会
鲁临危化经【2020】

130656 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

82
日照润通石化有限公司临沂

第八加油站
厉建彬

鲁临危化经

[2020]130594 号
汽油、柴油 2020-8-8 2023-8-7 延期

83 沂水县中海加油站 杜海霞
鲁临危化经

[2020]130454 号
汽油、柴油 2020-8-8 2023-8-7 延期

84 沂水县许家湖镇北社加油站 刘警鸿
鲁临危化经

[2020]130080 号
汽油、柴油 2020-9-22 2023-9-21 延期

85 沂水丽正贸易有限公司 李兆红
鲁临危化经

[2020]100009 号

乙醇[无水]、三氧化铬[无水]、过氧化氢溶液[含量>8%]（仅零售）、

苯酚、乙酸[含量>80%]、硫酸、盐酸、甲酸、氨溶液[含氨>10%]、氧

化钠、氢氧化钠、甲醛溶液（不得经营监控化学品、剧毒化学品、有

零售店面）

2020-7-28 2023-7-27 新办

- 12 -

86 莒南县海湾加油站 付金增
鲁临危化经【2020】

130479 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

87 莒南县庆伟加油站 尚庆伟
鲁临危化经【2020】

130603 号
汽油、柴油 2020-8-26 2023-8-25 延期

88 莒南县涝坡中店头加油站 曹汉珍
鲁临危化经【2020】

130483 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

89 莒南县新盛加油站 刘文贵
鲁临危化经【2020】

130769 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

90
中国石化销售股份有限公司

山东临沂莒南第一加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130668 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

91
中国石化销售股份有限公司

山东临沂莒南第四加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130787 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

92
中国石化销售股份有限公司

山东临沂莒南第五加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130728 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

93
中国石化销售股份有限公司

山东临沂莒南第六加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130670 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

94
中国石化销售股份有限公司

山东临沂莒南第七加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130671 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

95
中国石化销售股份有限公司

山东临沂莒南第十加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130674 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

- 13 -

96
中国石化销售股份有限公司

山东临沂莒南第十二加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130675 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2

变更法人

同时延期

97
中国石化销售股份有限公司

山东临沂莒南第十三加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130676 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2

变更法人

同时延期

98
中国石化销售股份有限公司

山东临沂莒南第十四加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130677 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

99
中国石化销售股份有限公司

山东临沂莒南第十八加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130680 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

100
临沂临港经济开发区源泉加

油站
刘源

鲁临危化经【2020】

130482 号
汽油、柴油 2020-6-4 2023-6-3 延期

101 莒南县演马供销社加油站 冯守通
鲁临危化经【2020】

130605 号
汽油、柴油 2020-6-4 2023-6-3 延期

102
临沂临港经济开发区民中加

油站
厉彦波

鲁临危化经【2020】

130685 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

103
临沂临港经济开发区港城加

油站
王俊芳

鲁临危化经【2020】

130608 号
汽油、柴油 2020-6-19 2023-6-18 延期

104
中国石化销售股份有限公司

山东临沂莒南第二加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130669 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

105
中国石化销售股份有限公司

山东临沂莒南第十六加油站
宋世杰

鲁临危化经【2020】

130678 号
汽油、柴油 2020-7-3 2023-7-2 延期

- 14 -

106 临沂市兰山区鲁翔加油站 姜修辰
鲁临危化经【2020】

130233 号
汽油、柴油 2019-7-20 2022-7-19

变更法人、

公司名称

107 临沂市伟德石油有限公司 蔡奇峰
鲁临危化经【2020】

130464 号
汽油、柴油 2020-7-21 2023-7-20 延期

108

中国石化销售股份有限公司

山东临沂石油分公司北城新

区第五加油站

宋世杰
鲁临危化经【2020】

131227 号
汽油、柴油 2020-7-28 2023-7-27 延期